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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma. 

        Świnoujście, 2016-01-18 
WIM.271.1.50.2015 
Znak pisma……………… 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.271.1.50.2015 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.271.1.50.2015 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 18 stycznia 2016 r. dotyczące 
treści SIWZ.WIM.271.1.20.2015 w ramach zamówienia publicznego pn.: 
„Budowa oświetlenia areny sportowej w ramach zadania: Poprawa 
funkcjonalności Stadionu Miejskiego w Świnoujściu przy ul. Jana Matejki 
22, poprzez budowę infrastruktury lekkoatletycznej.” 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 
18.01.2016 r. r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując 
treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w 
postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 

Pytania z dnia 18 stycznia 2016 r. 
Pytanie nr 1 
Czy na obiekcie planowane są imprezy sportowe? Jeśli tak to w jakim terminie? Jak obiekty 
jest eksploatowany podczas imprez? 

Odpowiedź   
Zgodnie z punktem 16.5. lit. b) tiret pierwsze SIWZ Wykonawca ponosi wszelkie koszta 
uwzględniające specyfikę prowadzenia robót budowlanych na czynnym obiekcie sportowym 
w okresie rozgrywek ligowych, w szczególności dotyczące zabezpieczenia terenu 
prowadzonych prac podczas meczy piłki nożnej w zakresie określanym przez użytkownika i 
zamawiającego. 

Pytanie nr 2 
Czy jest opracowany harmonogram robót budowlanych (równoległych) wedle, których ma 
nastąpić koordynacja prac objętych postępowaniem przetargowym? Jeśli tak zwracam się o 
udostępnienie harmonogramu. 

Odpowiedź   
Wykonawca zobowiązany jest do koordynacji prowadzonych prac z realizacją robót 
obejmujących wykonanie infrastruktury lekkoatletycznej i współdziałania w tym zakresie z 
Zamawiającym i wykonawcą powyższych robót. Zamawiający wraz z nadzorem 
inwestorskim zapewni skoordynowanie prowadzonych robót. 

 
       [podpis na oryginale] 
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